

Warszawa, dnia 27 lipca 2016 r.

Poz. 1116

**OBWIESZCZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 27 lipca 2016 r.

o sprostowaniu błędów

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) w części I załącznika do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz. U. poz. 1101) prostuje się następujące błędy:

- 1) w pkt 2 we wprowadzeniu do wyliczenia zamiast wyrazów „jeżeli wcześniej nie został wprowadzony stopień ALFA” powinny być wyrazy „jeżeli wcześniej został wprowadzony stopień ALFA”;
- 2) w pkt 3 we wprowadzeniu do wyliczenia zamiast wyrazów „jeżeli wcześniej nie został wprowadzony stopień ALFA lub BRAVO” powinny być wyrazy „jeżeli wcześniej został wprowadzony stopień ALFA lub BRAVO”;
- 3) w pkt 4 we wprowadzeniu do wyliczenia zamiast wyrazów „jeżeli wcześniej nie został wprowadzony stopień ALFA, BRAVO lub CHARLIE” powinny być wyrazy „jeżeli wcześniej został wprowadzony stopień ALFA, BRAVO lub CHARLIE”.

Prezes Rady Ministrów: *B. Szydło*